A07050《增值税进项留抵税额抵减增值税欠税通知书》
[bookmark: _GoBack]增值税进项留抵税额抵减增值税欠税通知书
税  字(  )第  号
            :
你单位至    年    月    日止，增值税欠缴税额为    元，应缴滞纳金为    元，增值税进项留抵税额为    元。根据《国家税务总局关于增值税一般纳税人用进项留抵税额抵减增值税欠税问题的通知》（国税发[2004]112号）规定，现将你单位增值税留抵税额    元抵减欠缴税额    元，抵减滞纳金    元。尚余增值税留抵税额／欠缴税额    元。
请你单位据此通知对相关会计账务进行调整。

                                 ××税务局
              ×年×月×日
【表单说明】
无